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Crime, Policing and Fire Group  Tel: 020 7035 4848 
2 Marsham Street 

Fax: 020 7035 4745  

London  

www.gov.uk/home-office 

SW1P 4DF 

The Irish Conservatives 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 
 
15 November 2018 

Dear Irish Conservatives 
 
Freedom of Information request reference: 50550 
 
Thank you for your email of 30 September, in which you ask the UK Football Policing Unit 
for all records held relating to Stephen Christopher Yaxley-Lennon (aka Tommy 
Robinson). Your request has been handled as a request for information under the 
Freedom of Information Act 2000 (FOIA).  
 
We neither confirm nor deny whether we hold the information that you have 
requested. Section 40(5B) of the FOIA absolves us from the requirement to say whether or 
not we hold information, if confirmation or denial would contravene any of the data 
protection principles in Article 5(1) of the General Data Protection Regulation and section 
34(1) of the Data Protection Act 2018. 
 
This response should not be taken as conclusive evidence that the information you have 
requested is or is not held by the Home Office.    
               
If you are dissatisfied with this response you may request an independent internal review 
of our handling of your request by submitting a complaint within two months to 
xxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx.xxx.xx, quoting reference 50550. If you ask for an internal 
review, it would be helpful if you could say why you are dissatisfied with the response.  
 
As part of any internal review the Department's handling of your information request would 
be reassessed by staff who were not involved in providing you with this response. If you 
were to remain dissatisfied after an internal review, you would have a right of complaint to 
the Information Commissioner as established by section 50 of the FOIA.  
 
Yours sincerely 
 
M Gooday 
Crime Strategy Unit 

 
 
 




    

  

  
